



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYKKEGAARD EJENDOMME APS
DRASTRUP SKOVVEJ 30, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2016 - 31. JULI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2017

Rune Lykkegaard Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lykkegaard Ejendomme ApS Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 39 75 78 Stiftet: 3. oktober 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. august 2016 - 31. juli 2017
Direktion	Rune Lykkegaard Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg
	Nykredit John F. Kennedys Plads 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af investeringsejendomme til dagsværdi mod tidligere indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Med den nye praksis foretages der løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommenes brugstid. Sammenligningstallene for sidste år er ændret i overensstemmelse med den nye praksis

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.379 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		352.003	311.572
Af- og nedskrivninger.....		0	-78.436
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.727.636	0
DRIFTSRESULTAT		2.079.639	233.136
Andre finansielle indtægter.....		0	186
Andre finansielle omkostninger.....	2	-311.599	-290.477
RESULTAT FØR SKAT		1.768.040	-57.155
Skat af årets resultat.....	3	-388.957	12.597
ÅRETS RESULTAT		1.379.083	-44.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.379.083	-44.558
I ALT		1.379.083	-44.558

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		0	7.072.364
Investeringsjendomme.....		8.800.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.800.000	7.072.364
ANLÆGSAKTIVER.....		8.800.000	7.072.364
Andre tilgodehavender.....		279	47.083
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	39.373
Tilgodehavender.....		279	86.456
Likvide beholdninger.....		12.682	13.815
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.961	100.271
AKTIVER.....		8.812.961	7.172.635
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.496.904	117.821
EGENKAPITAL.....	5	1.546.904	167.821
Hensættelse til udskudt skat.....		422.680	37.243
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		422.680	37.243
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.143.355	5.183.427
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.143.355	5.183.427
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	43.715	43.715
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.485.845	1.475.602
Selskabsskat.....		3.520	41.026
Anden gæld.....		165.339	199.862
Periodeafgrænsningsposter.....		1.603	23.939
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.700.022	1.784.144
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.843.377	6.967.571
PASSIVER.....		8.812.961	7.172.635
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Selskabet ledes af en ulønnet direktør.			
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	159.754	125.327	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	151.845	165.150	
	311.599	290.477	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.520	-39.373	
Regulering af udskudt skat.....	385.437	26.776	
	388.957	-12.597	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. august 2016.....	7.150.800	0	
Overførsel.....	-7.150.800	7.150.800	
Kostpris 31. juli 2017.....	0	7.150.800	
Af- og nedskrivninger 1. august 2016.....	78.436	0	
Overførsel.....	-78.436	78.436	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017.....	0	78.436	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. august 2016.....	0	0	
Årets værdireguleringer.....	0	1.727.636	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. juli 2017.....	0	1.727.636	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017.....	0	8.800.000	

Investeringsejendommenes værdi er fastsat ud fra en tilbageregning ud fra en salgsværdi på selskabet som en helhed.

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2016.....	50.000	117.821	167.821
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.379.083	1.379.083
Egenkapital 31. juli 2017.....	50.000	1.496.904	1.546.904

Praksisændringer, jf. anvendt regnskabspraksis er opgjort netto til 0 kr.

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/8 2016 gæld i alt	31/7 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.227.142	5.187.070	43.715	4.968.493
	5.227.142	5.187.070	43.715	4.968.493

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RL Holding Aalborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.187 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2017 udgør 8.800 tkr.

8
